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DM	  i	  Skills	  2015:	  

Camilla	  fra	  Kolding	  vandt	  DM	  i	  Bella	  Centret	  
DM	  i	  Skills	  er	  det	  store	  årlige	  Danmarksmesterskab	  for	  unge	  fra	  erhvervsuddannelserne,	  og	  for	  
første	  gang	  deltog	  unge	  fra	  blomsterbranchen.	  Her	  vandt	  den	  21-‐årige	  blomsterdekoratørelev	  
Camilla	  Hugger	  Tarp	  fra	  Kolding,	  som	  efter	  tre	  hårde	  konkurrencedage	  kunne	  rejse	  hjem	  med	  både	  
trofæ	  og	  titlen	  som	  Danmarks	  bedste	  i	  sit	  fag.	  Over	  68.000	  mennesker	  besøgte	  konkurrencen,	  der	  
blev	  afviklet	  i	  dagene	  fra	  den	  8.-‐10.	  januar	  i	  Bella	  Centret.	  	  
	  
Mens	  stormen	  Egon	  rasede	  uden	  for	  Bella	  Centret	  i	  København,	  strålede	  Camilla	  Hugger	  Tarp	  fra	  
Kolding	  Blomsterhus	  som	  en	  sol	  inde	  på	  scenen	  i	  selskab	  med	  undervisningsminister	  Christine	  
Antorini.	  Den	  21-‐årige	  blomsterdekoratørelev	  var	  netop	  blevet	  kåret	  som	  Danmarksmester	  i	  Skills	  
2015	  i	  sit	  fag	  og	  var	  helt	  overvældet	  af	  hyldesten	  fra	  de	  mange	  tusinde	  tilskuere.	  Godt	  nok	  var	  
Camilla	  Hugger	  Tarp	  kommet	  til	  hovedstaden	  med	  lidt	  konkurrenceerfaring	  i	  kufferten	  efter	  en	  2.	  
plads	  i	  juniorklassen	  i	  det	  lokale	  afdelingsmesterskab	  sidste	  år,	  men	  DM	  i	  Skills	  2015	  var	  alligevel	  
noget	  helt	  andet.	  Ikke	  mindre	  end	  68.000	  mennesker	  besøgte	  Bella	  Centret	  under	  den	  tre	  dage	  
lange	  konkurrence,	  Camilla	  fik	  hilst	  på	  både	  Statsministeren,	  undervisningsministeren,	  
Københavns	  overborgmester	  og	  en	  masse	  andre	  kendte	  personer,	  som	  alle	  var	  forbi	  
blomsterbranchens	  smukke	  stand.	  	  
	  
-‐	  Det	  er	  fuldstændigt	  vildt,	  at	  jeg	  har	  vundet	  DM	  i	  Skills.	  Jeg	  kan	  slet	  ikke	  forstå	  det,	  men	  er	  bare	  så	  
lykkelig	  og	  glad,	  lød	  det	  fra	  den	  nykårede	  Danmarksmester,	  da	  vi	  fangede	  hende	  lige	  efter	  
sejrsceremonien.	  	  
	  
Camilla	  Hugger	  Tarp	  står	  i	  lære	  hos	  Thomas	  Christiansen	  i	  Kolding	  Blomsterhus	  og	  er	  elev	  fra	  
Handelsfagskolen	  i	  Skåde.	  Under	  sine	  skoleophold	  har	  hun	  brugt	  aftnerne	  til	  at	  fordybe	  sig	  i	  faget	  
sammen	  med	  sine	  klassekammerater.	  Dette	  har	  givet	  hende	  gode	  venner	  og	  lyst	  til	  at	  
eksperimentere	  og	  lege	  med	  materialerne,	  hvilket	  hun	  altså	  fik	  vist	  på	  allerbedste	  måde	  under	  DM	  
i	  Skills.	  Sammen	  med	  de	  fem	  andre	  blomsterdekoratørelever,	  som	  deltog	  i	  konkurrencen,	  skulle	  
Camilla	  Hugger	  Tarp	  løse	  seks	  opgaver,	  og	  her	  blev	  hun	  bedst	  i	  ikke	  mindre	  end	  tre	  af	  opgaverne.	  	  
	  
Udover	  Camilla	  Hugger	  Tarp	  var	  blomsterbranchen	  repræsenteret	  af	  Maiken	  Sloth	  Asferg	  fra	  M.	  
Flowers	  i	  Ry,	  Christina	  Pedersen	  fra	  Blomsterværket	  Pindstrup	  i	  Aarhus,	  Mai	  Have	  fra	  Blomster	  
Galleriet	  i	  Billund,	  Sarah	  Jepsen	  fra	  Multiflower	  Design	  i	  Ringe	  og	  Michelle	  Mattesson	  Krüger	  fra	  
Acacia	  Blomsterkunst	  i	  Roskilde.	  
	  
Yderligere	  oplysninger:	  
Camilla	  Hugger	  Tarp	  	  
Kolding	  Blomsterhus,	  Klostergade	  11,	  6000	  Kolding	  
Tlf.:	  75	  50	  85	  75	  
	  
Foto:	  Skovdal.dk,	  Danske	  Blomsterhandlere	  –	  kan	  frit	  benyttes.	  


